

Smedeværkstedet Als ApS

Egebjergvej 15

6430 Nordborg


CVR-nr. 28865465

Årsrapport

01-01-2017 - 31-12-2017

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31-05-2018



Per Kristensen
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03
- Storegade 88, 1., 6100 Haderslev - Telefon 74 53 22 99

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Smedeværkstedet Als ApS Egebjergvej 15 6430 Nordborg
CVR-nr.	28865465
Hjemsted	Sønderborg
Regnskabsår	01-01-2017 - 31-12-2017
Direktion	Klaus Have Hansen, Direktør
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Storegade 88, 1. 6100 Haderslev CVR-nr.: 10841976

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med smedeværksted. herunder smede- og metalarbejde samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. 132.362, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 1.872.543, og en egenkapital på kr. 405.591.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.316.069	600.073
Personaleomkostninger	1	-1.024.976	-375.296
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-37.727	-38.215
Driftsresultat		253.366	186.562
Andre finansielle indtægter		1.188	21.661
Finansielle omkostninger		-84.683	-62.653
Resultat før skat		169.871	145.570
Skat af årets resultat	2	-37.509	-32.680
Årets resultat		132.362	112.890
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		132.362	112.890
Resultatdisponering		132.362	112.890

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	311.325	321.551
Materielle anlægsaktiver		<u>311.325</u>	<u>321.551</u>
Anlægsaktiver		<u>311.325</u>	<u>321.551</u>
Råvarer og hjælpematerialer		60.000	60.000
Varebeholdninger		<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.075.513	727.555
Igangværende arbejder for fremmed regning		325.000	300.000
Tilgodehavende selskabsskat		0	478
Andre tilgodehavender		33.050	33.050
Tilgodehavender		<u>1.433.563</u>	<u>1.061.083</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		65.776	79.427
Værdipapirer og kapitalandele		<u>65.776</u>	<u>79.427</u>
Likvide beholdninger		<u>1.879</u>	<u>1.879</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.561.218</u>	<u>1.202.389</u>
Aktiver		<u>1.872.543</u>	<u>1.523.940</u>

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		280.591	148.229
Egenkapital	4	405.591	273.229
Hensættelser til udskudt skat		45.020	40.820
Hensatte forpligtelser		45.020	40.820
Gæld til banker		0	20.715
Langfristede gældsforpligtelser		0	20.715
Gæld til banker		425.402	500.193
Leverandører af varer og tjenesteydelser		413.712	374.325
Selskabsskat		32.974	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		540.162	312.713
Gæld til virksomhedsdeltagere		9.682	1.945
Kortfristede gældsforpligtelser		1.421.932	1.189.176
Gældsforpligtelser		1.421.932	1.209.891
Passiver		1.872.543	1.523.940
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2017	2016
1. Personalemkostninger		
Lønninger	886.725	311.700
Pensioner	95.944	36.735
Andre omkostninger til social sikring	29.080	22.995
Andre personaleomkostninger	13.227	3.866
	<u>1.024.976</u>	<u>375.296</u>

Virksomheden har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 3 ansatte (2016: 1).

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	33.309	0
Udskudt skat af årets resultat	4.200	32.680
	<u>37.509</u>	<u>32.680</u>

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris primo	878.676	851.176
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	27.500	27.500
Kostpris ultimo	<u>906.176</u>	<u>878.676</u>
Af- og nedskrivninger primo	-557.124	-518.910
Årets afskrivninger	-37.727	-38.215
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-594.851</u>	<u>-557.125</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>311.325</u>	<u>321.551</u>

4. Egenkapitalopgørelse

	Selskabs kapital	Overført resultat	Ialt
Saldo primo	125.000	148.229	273.229
Forslag til årets resultatdisponering	0	132.362	132.362
	<u>125.000</u>	<u>280.591</u>	<u>405.591</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 120.000. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 3 måneders varsel.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er via pengeinstituttet udstedt arbejdsgarantier (AB92) for udførte arbejder for kr. 323.699.

Til sikkerhed for mellemværende med Broager Sparekasse, er der tinglyst virksomhedspant på kr. 600.000 i varelagre, igangværende arbejder, debitorer, driftsmidler samt goodwill. Den bogførte værdi udgør kr. 1.804.888.